МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

10 июня 2013 г.                                                                                                  № 258

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «О

назначении выборов главы Востокского городского поселения

Красноармейского муниципального района»

Рассмотрев проект решения «О назначении выборов главы Востокского

городского поселения Красноармейского муниципального района»,

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом

Муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О назначении выборов главы Востокского городского

поселения Красноармейского муниципального района».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя

Муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                 Л.А. Калетник

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

10 июня 2013 г.                                                                                                  № 259

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О внесении изменений в Устав Востокского городского поселения»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Устав Востокского

городского поселения», руководствуясь Регламентом Муниципального

комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в Устав Востокского

городского поселения».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения

для подписания, государственной регистрации в установленном порядке и

обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова

О.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя

Муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                 Л.А. Калетник

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

10 июня 2013 г. № 260

Об объявлении каникул

Муниципального комитета Востокского городского поселения

Руководствуясь Регламентом Муниципального комитета Востокского

городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Объявить каникулы Муниципального комитета Востокского городского

поселения с 11 июня по 31 августа 2013 года.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова

О.Н.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя

Муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                 Л.А. Калетник